ארכה בת ששה חודשים מהיום לביצוע עבודות השל"צ.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים וכן לשירות המבחן (מחוז דרום). שירות המבחן ידווח לבית המשפט
ככל שתפר הנאשמת את הוראות הצו. עוד ידווח שירות המבחן לבית המשפט עם סיום ביצוע עבודות השל"צ

על ידי הנאשמת.

תזכורת פנימית ליום 25.2.22.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשפ"א, 23 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.